
6 ㈱服部商店 1,010,000

5 シバタ産業㈲ 994,000

※入札価格に消費税８％を加算した額で契約となります。

落札

1,000,000

1,000,000

960,000

2

3

4

萬茂防災㈱

内外物産㈱
名古屋支社

内外ガード㈱

第 １ 回 （ 円 ） 第 ２ 回 （ 円 ） 第 ３ 回 （ 円 ） 摘 要

1
山佐産工㈱
豊田営業所

980,000

NO 入 札 業 者

事 業 概 要

ＮＢＣ対策資機材整備事業（耐熱服）

みよし市福谷町才戸５０番地　みよし消防署

耐熱服２着を更新整備する。

指名競争入札 地方自治法施行令第１６７条第１項第１号の規定による

平成26年7月29日 午前10時30分

入　札　結　果

事 業 名

入 札 日 時

納 入 場 所 ま た は

履 行 場 所

契 約 方 法
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